
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovené v souladu s § 217 zákona, o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon “)  

Tab. 1: Zadavatel 

Obchodní firma 
Střední škola propagační tvorby a 

polygrafie 

Sídlo Náchodská 285, 549 32  Velké Poříčí 

IČ 13584898 

DIČ CZ13584898 

Statutární zástupce Rudolf Volhejn 

Osoba pověřená jednáním ve věcech 

obchodních a smluvních 
Jiří Lanta  

Telefon +420 702021241 

E-mail lanta@ssptp.cz 

Tab. 2: Organizátor 

Obchodní firma LOYD GROUP s.r.o 

Sídlo Za Štěpnicí 311, 252 03 Řitka 

Korespondenční adresa Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 

IČ 248 21 471 

DIČ CZ24821471 

Statutární zástupce Ing. Pavel Spilka, jednatel 

Kontaktní osoba pro obsahovou část 

zadávací dokumentace 
Ing. Martin Zapletal 

Telefon +420 774 723 377 

E-mail martin.zapletal@loydgroup.cz 

Tab. 3: Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky  Decentralizace topení 

Druh veřejné zakázky  

Veřejná zakázka na služby v podlimitním 

režimu zadávaná v zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ 

 

mailto:martin.zapletal@loydgroup.cz


Tab. 4: Předmět veřejné zakázky  

Náplní veřejné zakázky je provedení decentralizace vytápění na objektu 

Náchodská čp.285, Velké Poříčí Střední škola propagační tvorby a polygrafie. 

Stavba decentralizace bude dle požadavků investora rozdělena na části, které 

budou provedeny v návaznosti na sebe a dle investora a to jednotlivými celky a 

objekty. Realizace v dílech je předpokládána na etapy v roce 2018-2020. 

Předpoklad investora je zahájením první částí dle prostředků vyčleněných na 

první rok realizace a následné pokračování v dalších letech. Na první část je 

vyčleněna částka 4 700 000 Kč s DPH (alokovaná částka z Krajského úřadu) s 

tím, že předmětem plnění je: 

2018: část A, B, C, D, E, popřípadě F 

2019: část E, F, G, H, popřípadě dle financí CH, I. 

2020: část CH, I, likvidace staré kotelny. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem postupem podle § 

16 a násl. ZZVZ činí 11 500 000,- Kč bez DPH 

Tab. 5: Cena sjednaná ve smlouvě  

9 820 119,- KČ bez DPH 

Tab. 6: účastníci výběrového řízení  

Tab. 7: Označení dodavatelů s nimiž byla uzavřena smlouva 

VK INVESTING s.r.o.,  

Moravská 205,  

551 01 Jaroměř 

IČ: 49287851 

 

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení této 

části veřejné zakázky: 

 

Celková nabídková cena bez DPH činí 9 820 119 Kč  

 

  

VK INVESTING s.r.o.,  

Moravská 205,  

551 01 Jaroměř 

IČ: 49287851 

CERGOMONT 

Sukova 1052/6 

678 01 Blansko  

IČ: 46993223  



 

Tab. 8: Označení poddodavatele 

Název poddodavatele: REMO  ELEKTRA. s.ro. 

Sídlo/místo podnikání: Na Klouzkově 72, 551 01 Jaroměř 

IČ/DIČ: 48169561, CZ48169561 

Tel/e-mail: 777 755 257, remo.elektra@iol.cz 

Osoba oprávněná za poddodavatele 
jednat: 

Jiří Kubina 

Kontaktní osoba: Jiří Kubina 

Popis části, kterou bude poddodavatel 
plnit.  

Elektroinstalace 
 

Tab. 9: Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ. 

Tab. 10: Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků  

Zadavatel nedisponuje systémem pro přijímání elektronických nabídek a z toho 

důvodu bylo použito jiných komunikačních prostředků 

Tab. 11: Soupis osob u kterých byl zjištěn střet zájmů 

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, 

u kterých nebyl zjištěn střet zájmů 

Tab. 12: Zdůvodnění uzavření smlouvy s vítězným dodavatelem  

Zadavatel rozhodl o uzavření smlouvy se společností VK INVESTING s.r.o neboť 

na základě hodnotících kritérií vzešla jako nejlépe hodnocená  

 

Ve Velkém Poříčí 2.8.2018 

Zástupce zadavatele  Organizace Podpis 

 

Martin Zapletal    

 

LOYD GROUP s.r.o.  
 

 

  

mailto:remo.elektra@iol.cz

		2018-08-02T14:03:10+0200
	MARTIN ZAPLETAL




